
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Rodina po zesnulé p. Kristýně Líznarové děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Pro naši nově otevírající se prodejnu Penny Market Krumvíř, nyní přijmeme 

nové kolegyně a kolegy na pozici Zástupce vedoucího prodejny a 

pokladní/prodavač. Nabízíme motivační nástupní mzdu, velmi zajímavé a 

hodnotné benefity! Ve středu dne 23.8.2023 proběhne náborový den na adrese 

obecního úřadu Krumvíř 184, v čase od 10h do 17h. V případě bližších 

informací se obraťte na tel. č.: 722 184 456. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 22.8. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Spolek pro muzeum Vás zve na Hodovní dílnu pro děti na téma ornament, která 

se koná ve čtvrtek 24.srpna od 16. do 18. hodin v muzeu. Cena 50,-. Muzeum 

bude v průběhu hodů otevřeno v sobotu 26.8. a v neděli 27.8. od 14:00 do 19:00. 

Redakce Krumvířského zpravodaje připravuje další číslo. Své příspěvky prosím 

vhazujte do schránky obecního úřadu nebo posílejte na adresu 

krumvirskyzpravodaj@seznam.cz a to nejpozději do pátku 25.8.2023.  

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Klobouky u Brna. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

EG.D oznamuje, že plánovaná odstávka elektrické energie v pondělí 28.8.2023 

od 7:30h do 17:30h je ZRUŠENA. 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí levné štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé 

i měkké - o délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce polínek 

33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." Kontakt a objednávky na 

telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

Kornfeil spol. s r.o., se sídlem v Čejči, nabízí práci ve výrobě na hlavní pracovní 

poměr, případně řemeslníky se živnostenským listem na pozici: zámečník – 

svářeč. Co od Vás očekáváme: Zkušenost se svařováním metodou TIG, 

MIG/MAG, Znalost technologie svařování kovů, Umět číst ve výkresové 

mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
http://www.jednota.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

dokumentaci, Samostatnost, preciznost, zodpovědnost, komunikativnost. 

V případě zájmu nebo dalších otázek prosím kontaktujte paní Radku Čížkovou 

na telefonním čísle 518 309 638 nebo na e-mailu cizkova@kornfeil.cz 

 

 


